

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2017 г.
п.Боевой

№ 22

О внесении изменений в постановление от 13.11.2013 за № 141
«Об утверждении муниципальной программы
«Устойчивое развитие территории Боевого сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области на 2014 - 2020 годы»

На основании Решения Совета Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 30.03.2017г. за № 7 «О внесении изменений в решение Совета Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 15.12.2016 г. № 59 «О бюджете поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», в соответствии с постановлением «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», утвержденным постановлением Администрации Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 06.08.2013 г. № 90, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боевого сельского поселения, Администрация Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление от 13.11.2013 за № 141 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:

1. В приложении № 1 к «Муниципальной программе Боевого сельского поселения "Устойчивое развитие территории Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2014 - 2020 годы»:

- в пункте 1 «Паспорт подпрограммы «Повышение качества управления финансами и обеспечения эффективного осуществления полномочий Администрации Боевого сельского поселения» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «27 875 792,21» заменить на цифры «27 682 592,21»;

- в пункте 6 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «27 875 792,21» заменить на цифры «27 682 592,21»
в том числе по годам:

- в 2018 году цифры «2 771 157,31» заменить на цифры «2 706 757,31»;

- в 2019 году цифры «2 625 559,35» заменить на цифры «2 561 159,35»;

- в 2020 году цифры «2 878 436,81» заменить на цифры «2 814 036,81»

2. В приложении 2 к «Муниципальной программе Боевого сельского поселения "Устойчивое развитие территории Боевого сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области на 2014 - 2020 годы»:

- в пункте 1 «Паспорт подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального комплекса, благоустройства, сети внутрипоселковых дорог местного значения и дворовых территорий многоквартирных домов» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «8 499 808,56» заменить на цифры «8 693 008,56»;
- в пункте 6 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «8 499 808,56» заменить на цифры «8 693 008,56» в том числе по годам:
- в 2018 году цифры «649 894,18» заменить на цифры «714 294,18»;
- в 2019 году цифры «649 894,18» заменить на цифры «714 294,18»;
- в 2020 году цифры «495 339,64» заменить на цифры «559739,64».

3. Приложение № 3 «Мероприятия муниципальной программы Боевого сельского поселения "Устойчивое развитие территории Боевого сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2014 - 2020 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава сельского поселения

В.М.Гапешко